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1. Sopimuksen tarkoitus  

  
Tällä sopimuksella määritellään Jyväskylän kaupungin ja toisen sopijaosapuolen kanssa 
sovitut ehdot sekä velvoitteet.  
 

2. Sopijaosapuolet  

  
Jyväskylän yliopisto / Avoimen tiedon keskus 0245894-7 (avustuksensaaja) 
Luontomuseo 
  
Jyväskylän kaupunki, kulttuuri- opisto ja kirjastopalvelut (0174666-4) (Jyväskylän 
kaupunki) 
 
Yhdessä osapuolet.   

  
 

3. Yhteistyön tarkoitus ja toiminnan toteutus 

 
Jyväskylän yliopisto tuottaa luontomuseopalveluja. Luontomuseon toiminta toteuttaa Jyväs-
kylän kaupungin strategiaa Kasvava ja kansainvälistyvä sivistyskaupunki sekä Jyväskylän 
yliopiston strategiaa osaava ja hyvinvoiva ihminen, jossa keskeisenä on sivistysyliopiston 
vahvistaminen. Omassa työssään yliopiston yhtenä perustehtävänä on opetuksen ja tutki-
muksen lisäksi yhteiskunnallinen vuorovaikutus, jota myös luontomuseotoiminta omalta 
osaltaan vahvistaa. Luontomuseo on kaupungin suosituimpia museokohteita ja sen merkitys 
matkailun kannalta yhdessä Vesilinnan muiden toimijoiden kanssa on suuri. Luontomuseon 
näyttely- ja opetustoiminta ovat tänä päivänä erityisen merkityksellisiä liittyen keskustelun 
herättämiseen ilmastokriisin ja luonnon monimuotoisuuden heikkenemisen vaikutuksista yh-
teiskunnassa sekä siinä työssä, joka korostaa vastuullisen kansalaisuuden vahvistamista. 
Tämän tehtäväkentän tärkeiden tavoitteiden vuoksi museolla on jo valmiina uusi perusnäyt-
telysuunnitelma (nykyinen perusnäyttely vuodelta 2002), joka odottaa rahoituksen ratkea-
mista. Luontomuseopalvelut   pitävät sisällään kaikille avoimen perusnäyttelyn ja siihen liit-
tyvät oheistoiminnot. Museo ottaa maksutta vastaan vuosittain kaupungin ensimmäisen luo-
kan oppilaat ohjatuille opintokäynneille ja järjestää käynteihin liittyen työpajat, joiden tavoit-
teena on oppilaiden luontosuhteen vahvistaminen ja tiedon lisääminen mm. luonnon moni-
muotoisuuden merkitykseen ja evoluutioon liittyen. Toiminta on osa Jyväskylän yliopiston 
avoimen tiedon keskuksen tiede- ja ympäristökasvatustoimintaa, jota tuotetaan yliopiston 
Tiedemuseo- ja Tiedettä kaikille -toiminnoissa. Luontomuseo toimii myös alueellisena luon-
nontieteellisenä museona ja sillä on Varsinais-Suomen ELY-keskuksen myöntämä poik-
keuslupa rauhoitettujen eliölajien vastaanottamiseen ja hallussa pitämiseen museon koko-
elmissa. Haltuunoton ja hallussapidon perusteena on kokoelmien ylläpito sekä kokoelmien 
avulla tapahtuva tutkimus- ja opetustoiminta. Museon kokoelmat ovat osa Suomen Akate-
mian tutkimusinfrastruktuurien tiekarttaa ja digitoidut kokoelmatiedot tallentuvat valtakunnal-
liseen Laji.fi -tietokantaan, josta myös kansalaiset pääsevät niitä selaamaan. 
 

  
Tätä toimintaa kaupunki tukee kohdassa 4. mainituilla summilla vuonna 2025.   

  
Avustuksensaaja toteuttaa omalta osaltaan Jyväskylän kaupungin voimassa olevaa kau-
punkistrategiaa. 
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4. Avustuksen suuruus ja maksutapa sekä toiminnan rahoitus  
  
Jyväskylän kaupunki rahoittaa yhteisön toimintaa 30 000 eurolla kalenterivuodessa.  

  
Avustuksen suuruus on kulloinkin hyväksytyn kaupungin talousarvion mukainen ja avus-
tuksen suuruus vahvistetaan lautakunnan päätöksellä. 
 
Mikäli kaupungin talousarviossa ei ole osoitettu riittävää summaa kattamaan kaikkia kau-
pungin jakamia avustuksia on Jyväskylän kaupungilla oikeus päättää tässä sopimuksessa 
sovittua rahasummaa pienemmästä avustussummasta avustuksensaajalle. 
  
Avustus maksetaan avustuksen saajan tilille yhdessä erässä helmikuun loppuun men-
nessä 2025. 
 
Jyväskylän kaupungilla on oikeus periä sopimussumma takaisin, mikäli toiminta ei toteudu 
lainkaan tai se rikkoo lakia, Jyväskylän kaupungin kanssa tehtyä tätä tai muuta sopimusta 
tai Jyväskylän kaupungin kanssa muutoin sovittua tai kumppanuussopimusta käytetään eri 
tarkoitukseen kuin on sovittu. Lisäksi kaupungilla on oikeus periä sopimussumma takaisin, 
jos toiminta on hyvän tavan vastaista, kaupungille on annettu totuudenvastaista tietoa tai 
toiminta aiheuttaa negatiivista julkisuutta taikka mainehaittaa Jyväskylän kaupungille. 
 
Mikäli Jyväskylän kaupunki irtisanoo sopimuksen ennen kalenterivuoden päättymistä on 
kaupungilla oikeus periä takaisin jo jaettu avustussumma jäljellä olevien kuukausien 
osalta. Avustuksensaaja on velvollinen palauttamaan jo jaetun avustussuman yhden kuu-
kauden kuluessa Jyväskylän kaupungille. 
 
Mikäli avustuksensaaja irtisanoo sopimuksen ennen kalenterivuoden päättymistä on avus-
tuksensaajalla velvollisuus palauttaa jo saatu avustussumma jäljellä olevien kuukausien 
osalta yhden kuukauden kuluessa Jyväskylän kaupungille. 
 
Palauttamattomasta summasta on maksettava viivästyskorkoa, jos summaa ei palauteta 
mainitun aikarajan kuluessa. 
  

5. Toiminnan seuranta ja valvonta    

  
Avustuksen saaja toimittaa vuosittain tammikuun loppuun mennessä alkanutta vuotta kos-
kevan toimintasuunnitelman ja talousarvion ja toukokuun loppuun mennessä edellisen vuo-
den toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen Jyväskylän kaupungille. Sopimuksen toteutu-
mista voidaan seurata tarvittaessa yhteisissä kokouksissa. Liitteet toimitetaan osoitteeseen 
kumppanuussopimukset@jyvaskyla.fi.    
 
Sopijaosapuoli 1. ilmoittaa tapahtumansa ja tilaisuutensa Jyväskylän kaupungin tapahtu-
makalenterissa ja tuo viestinnässään esiin Jyväskylän kaupungin kumppaninaan.  Lisäksi 
sopijapuoli 1. osallistuu kaupungin järjestämiin verkostotapahtumiin. 
 

6. Sopimuksen voimassaoloaika    

  

mailto:kumppanuussopimukset@jyvaskyla.fi
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Tämä sopimus on voimassa allekirjoituspäivämäärästä kuluvan vuoden loppuun, minkä 
jälkeen sopimus jatkuu vuoden kerrallaan ehdolla, että kaupungin talousarviossa ja lauta-
kunnassa on osoitettu tähän tarkoitukseen rahoitus. 
 
Sopimus on irtisanottavissa kirjallisesti molemminpuolisesti yhden (1) kuukauden irtisano-
misajalla. 
 
Mikäli talousarviossa tai lautakunnassa toimintaan ei olla osoitettu ollenkaan varoja, katso-
taan tämä sopimus päättyneeksi. 
 
Sopimuksen toiminnallista sisältöä koskevat muutokset tehdään marraskuun loppuun 
mennessä. 
 
Tämä sopimus korvaa kaikki osapuolten väliset suulliset ja kirjalliset sopimukset. 
 

7. Sopimuksen purkaminen   

  
Jos tätä sopimusta jommankumman osapuolen toimesta olennaisesti rikotaan, sopimus 
purkautuu ilman irtisanomista välittömästi. 
 
Lisäksi sopimus on oikeus purkaa, jos osapuoli rikkoo lakia tai Jyväskylän kaupungin 
kanssa sovittua. Lisäksi osapuolella on oikeus purkaa sopimus, jos toiminta on hyvän ta-
van vastaista, osapuolelle on annettu totuudenvastaista tietoa tai toiminta aiheuttaa nega-
tiivista julkisuutta taikka mainehaittaa Jyväskylän kaupungille. 
 
Mikäli sopimus puretaan voi se aiheuttaa vahingonkorvausvelvollisuuden sille, joka on rik-
konut sopimusta. 
 
Kulttuuripalveluilla on oikeus irtisanoa tämä sopimus, mikäli Jyväskylän kaupungin vuosit-
taisessa talousarviossa ei ole osoitettu riittävää rahoitusta kumppanuussopimuksiin. 
 
 

8. Erimielisyydet   

  
Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti keski-
näisin neuvotteluin. Ellei yksimielisyyteen päästä, erimielisyys ratkaistaan Keski-Suo-
men käräjäoikeudessa. Tätä sopimusta on tehty kaksi samanlaista kappaletta, yksi kum-
mallekin sopijaosapuolelle.   

  
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta on hyväksynyt tämän sopimuksen 29.1.2025. 
 
 
  

 


